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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 196,88 m2,

Torrevieja

Cena 275 800 €

Ten wyjątkowy apartament z tarasem, posiada solarium a znajduje się na nowoczesnym osiedlu. Do części
wspólnej należy basen.
Osiedle znajduje się  w spokojnej i przyjaznej dzielnicy Los Balcones, Torrevieja. Okolica gwarantuje dostęp do
wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety, restaurację, apteki czy banki.  Nieruchomość
zaprojektowana jest i wykonana z myślą aby zagwarantować najwyższy komfort dla właściciela. 

Prezentowany apartament  ma powierzchnię 178,51 m2.  Taras, który do niego przynależy ma 18,37 m2. 
Dodatkowo apartament posiada solarium.
We wnętrzu mieszkania znajdują się natomiast 2 sypialnie wyposażone w wbudowane szafy,
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2 kompletne łazienki, jasna kuchnia z zabudową meblową oraz przestronny salon z częścią jadalną i
wypoczynkową. Dodatkowo jest instalacja klimatyzacji, instalacja alarmowa oraz garaż.

Osiedle usytuowane jest w Torrevieja w niedalekiej odległości znajduje się wiele pięknych plaż i lagun z
których słynie Costa Blanca.

Zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 326/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 275 800, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 196, 88 m²

Miejscowość Torrevieja Powierzchnia użytkowa 18, 37 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 178

Powierzchnia tarasu 18, 37 Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


